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TIRANE

I nderuar z.Erebara,

Né cilésiné e kérkuesit, keni depozituar né formé shkresore, kérkesén pér informacion nr.389,
daté 20.10.2016, protokolluar né DPT nr.35/%9 Prot, daté 20.10.2016 si dhe regjistruar né€ regjistrin
e kérkesave me numér rendor 5 daté 24.10.2016, bazuar né Ligjin nr.119/2014 “Pér té drejtén e
informimit, né t& cilén kérkoni informacion statistikor né¢ lidhje me disa té dhéna pér vitet 2013,
2014, 2015 dhe 2016.

Pas shqyrtimit té kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t&é Ligjit nr.119/2014, “Pér t&
drejtén e Informimit”, ju dérgojmé bashkélidhur késaj shkrese informacionin e kérkuar né format
hard-copy.

Ju falenderojmé pér mirékuptiyhin,

DREJTGR I PERGJITHSHEM

i ASILIKA/ VJERO

Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata, prané Stadiquamo “ Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805



KRAHASIMI TREGUESVE TE KONTRIBUTEVE

_Tirane, m2 04.11.2016

Nr. Njesia Mesatar mujor Vjetor Dhjetor Shtator
EMERTIMI e 2013 2014 2015 2016
Rd. Matjes
D. P. TATIMEVE
1 Nvmri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 439,077 472,256 596,474 604,550
2 | Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 36,893 36,749 36,298 36,393
1 D.R. T. BERAT
1.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 15,505 16,277 18,068 17,877
1.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 31,913 32,444 31,619 32,202
| 2 D.R. T. DIBER
2.1 | Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 10,228 11,163 13,051 12,882
2.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 36,440 36,959 36,753 36,625
3 D.R. T. DURRES
3.1 |l Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 30,872 34,842 62,227 64,060
3.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 30,962 31,062 31,186 30,841
4 D.R.T. ELBASAN
4.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 23,697 24,125 31,408 30,400
4.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 34,944 34,992 33,172 33,441
5 D.R.T. FIER \
5.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 27,893 29,651 38,728 38,433
5.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 30,847 31,427 29,837 30,081
6 D.R. T. GJIROKASTER
6.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 9,710 10,194 12,476 12,328
6.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 35,079 35,090 33,830 33,920
7 D.R. T. KORCE
7.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 19,695 20,272 26,552 27,214
7.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 35,816 36,528 32,627 32,697
8 D.R. T. KUKES
8.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 6,013 6,632 7,838 8,128
8.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 42,581 40,431 39,290 38,428
9 D.RT.LEZHE
9.1 | Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 12,158 13,059 17,372 18,491
9.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 33,576 33,109 32,142 31,090
10 D. R. T. SARANDE
10.1 | Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 6,461 6,768 7,539 8,585
10.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 29,432 29,448 31,619 32,202
11 D.R. T. SHKODER
11.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 22,974 24,322 30,282 30,525
11.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 33,101 32,755 32,130 31,944
12 D.R. T. TIRANE
12.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 125,657 137,412 207,817 212,343
12.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 39,427 38,001 36,374 36,966
13 IR, T. TATIMPAGUESIT e MEDHENJ
13.1 || Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 75,692 82,018 100,052 100,382
13.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 45,205 45,293 47,899 47,710
14 D.R. T. VLORE
14.1 | Numri mesatar mujor Kontribuesve gjithsej Numer 17,178 18,711 23,064 22,902
14.2 || Paga mesatare mujore per Kontributet 000 Leke 33,549 32,788 32,453
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